Événements sportifs de l'été

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Halloween au Gulli Parc de Thiais!	Sport	3 rue de la Résistance niveau -1 du centre commercial	94320 THIAIS	09.72.30.73.73 thiais@gulli-parc.com https://www.gulli-parc.com/nos- parcs/thiais/	Le 31/10/2025 Le vendredi de 19:00 à 22:00	Tarif enfant : 21,00 € Tarif de base : 12,00 €
Halloween au Gulli Parc de Bry-sur- Marne	Sport	19 bis bd Jean Monnet C.Cial Les Armoiries 1er étage	94360 BRY-SUR- MARNE	09.72.30.73.73 bry@gulli-parc.com https://www.gulli-parc.com/nos- parcs/bry-sur-marne/	Le 31/10/2025 Le vendredi de 19:00 à 22:00	Tarif enfant : 21,00 € Tarif de base : 18,00 €
Les coulisses du stade Roland- Garros	A la une Accueil CDT94 Enfant Festival Explore Paris Patrimoine Toutes les visites Visites de Paris en groupe		PARIS	https://exploreparis.com/fr/504 1-les-coulisses-du-stade- roland-garros.html	Le 31/10/2025 Le vendredi à partir de 15:15 Le 01/11/2025 Le samedi à partir de 15:15 Le 02/11/2025 Le dimanche à partir de 15:15 Le 05/11/2025 Le mercredi à partir de 11:45 Le 09/11/2025 Le dimanche à partir de 11:45 Le 12/11/2025 Le dimanche à partir de 11:45 Le 12/11/2025 Le mercredi à partir de 11:45 Le 16/11/2025 Le dimanche à partir de 11:45 Le 17/11/2025 Le lundi à partir de 15:15 Le 19/11/2025 Le samedi à partir de 15:15 Le 22/11/2025 Le dimanche à partir de 15:15 Le 23/11/2025 Le dimanche à partir de 15:15 Le 26/11/2025 Le dimanche à partir de 15:15 Le 30/11/2025 Le mercredi à partir de 15:15 Le 30/12/2025 Le mercredi à partir de 15:15 Le 30/12/2025 Le samedi à partir de 15:15 Le 06/12/2025 Le samedi à partir de 15:15 Le 13/12/2025 Le samedi à partir de 15:15 Le 14/12/2025 Le samedi à partir de 15:15 Le 14/12/2025 Le dimanche à partir de 15:15	Tarif : 19,00 €
La Mirabal, course pour l'égalité et contre les violences	Sport	11 boulevard des Alliés	94500 CHAMPIGNY- SUR-MARNE	01 48 53 77 38 https://www.lamirabal- tremplin94.org/	Le 23/11/2025 Le dimanche	Tarif de base : 12,00 € Tarif de base : 15,00 €
Corrida de Thiais - Course à pieds festive	Sport	place Vincent Van Gogh	94320 THIAIS	01 48 92 42 58 http://www.corridadethiais.com /	Le 07/12/2025 Le dimanche	Tarif de base - Tarifs plein : 19,00 € Tarif de base : 15,00 € Tarif enfant : 4,00 €
PRIX D'AMÉRIQU E Legend Race à l'Hippodrome	Sport Patrimoine	Hippodrome Paris - Vincennes 2 Route de la Ferme	75012 BOIS DE VINCENNES	01 49 77 14 70 https://www.vincennes-hippodr ome.com/fr/evenements/	Le 25/01/2026 Le dimanche	
Meeting d'Hiver à l'Hippodrome de Vincennes	Nature Sport	2 Route de la Ferme	75012 BOIS DE VINCENNES	01 49 77 14 70 https://www.vincennes- hippodrome.com/fr/courses/	Du 16/11/2025 au 15/02/2026 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche	Tarif de base : 3,00 € Tarif réduit : 1,50 €
Atelier Répar'Vélo du H tiers- Lieu	Sport	7 bis avenue Beauregard	94350 VILLIERS- SUR-MARNE	07.44.87.96.09 contact@htierslieu.org https://www.htierslieu.org	Le 21/02/2026 Le samedi de 15:00 à 17:00 Le 28/03/2026 Le samedi de 15:00 à 17:00	

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
					Le 18/04/2026 Le samedi de 15:00 à 17:00 Le 30/05/2026 Le samedi de 15:00 à 17:00 Le 27/06/2026 Le samedi de 15:00 à 17:00	